



EMPLOCITY S.A.

Raport pro forma

prezentujący skonsolidowane wyniki Emplocity S.A. oraz BulletProve sp. z o.o.
za rok 2025

Warszawa, 8 kwietnia 2026 roku

Skrócone dane finansowe pro forma za rok 2025

Poniżej zaprezentowano dane finansowe Emplocity S.A. opublikowane przez Spółkę w raporcie EBI nr 6/2026 z dnia 16 lutego 2026 r. za IV kwartał 2025 r. oraz sprawozdanie finansowe BulletProve Sp. z o.o. za rok 2025.

Raport został przygotowany na podstawie danych jednostkowych spółek jako skonsolidowane sprawozdanie finansowe pro forma, tj. przy założeniu, że transakcja przejęcia BulletProve Sp. z o.o. nastąpiłaby 1 stycznia 2025 r.

Zaprezentowane w raporcie dane Emitenta oraz BulletProve nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta i mogą różnić się od danych, które zostaną opublikowane po zakończeniu badania w raporcie rocznym za 2025 rok. W związku z przejęciem BulletProve w I kwartale 2026 r. Emitent będzie publikował dane skonsolidowane począwszy od danych za I kwartał 2026 r., które zostaną zaprezentowane w raporcie kwartalnym za I kwartał 2026 r. Raport roczny publikowany zgodnie z obowiązującymi Emitenta przepisami prawa za rok 2025, nie będzie obejmował danych BulletProve.

Wyniki finansowe BulletProve osiągnięte w 2025 r., mając na uwadze fakt, że spółka jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, nie będą podlegały obowiązkowemu badaniu przez biegłego rewidenta.

Bilans – aktywa i pasywa**Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2025 roku**

	Emplocity S.A. na 31.12.2025	BulletProve Sp. z o.o. na 31.12.2025	Dane skonsolidowa ne pro forma na 31.12.2025
AKTYWA RAZEM	3 232 175,64	4 658 401,50	7 890 577,14
A. AKTYWA TRWAŁE	2 518 246,65	1 084 561,74	3 602 808,39
I. Wartości niematerialne i prawne	1 321 392,65	1 063 333,34	2 384 725,99
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 321 392,65	-	1 321 392,65
2. Wartość firmy	-	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	1 063 333,34	1 063 333,34
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	21 228,40	21 228,40
1. Środki trwałe	-	12 974,29	12 974,29
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	12 974,29	12 974,29

d) środki transportu	-	-	-
e) inne środki trwałe	-	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	8 254,11	8 254,11
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	1 196 854,00	-	1 196 854,00
1 Nieruchomości	-	-	-
2 Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3 Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-	-
- udziały lub akcje	1 196 854,00	-	1 196 854,00
- inne papiery wartościowe	-	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
4 Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	713 928,99	3 573 839,76	4 287 768,75
I. Zapasy	-	1 168 093,09	1 168 093,09
1 Materiały	-	184 300,00	184 300,00
2 Półprodukty i produkty w toku	-	983 793,09	983 793,09
3 Produkty gotowe	-	-	-
4 Towary	-	-	-
5 Zaliczki na dostawy	-	-	-
II. Należności krótkoterminowe	205 785,07	1 597 301,09	1 803 086,16
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	-
3. Należności od pozostałych jednostek	205 785,07	1 597 301,09	1 803 086,16
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	135 544,86	509 984,67	645 529,53
- do 12 miesięcy	135 544,86	509 984,67	645 529,53
- powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	44 665,41	245 734,00	290 399,41
c) inne	25 574,80	841 582,42	867 157,22

III. Inwestycje krótkoterminowe	479 545,77	808 173,33	1 287 719,10
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	479 545,77	808 173,33	1 287 719,10
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	350 000,00	-	350 000,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	129 545,77	808 173,33	937 719,10
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28 598,15	272,25	28 870,40
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	-	-	-
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-	-
SUMA AKTYWÓW	3 232 175,64	4 658 401,50	7 890 577,14

	Emplocity S.A. na 31.12.2025	BulletProve Sp. z o.o. na 31.12.2025	dane skonsolidowa ne pro forma na 31.12.2025
PASYWA RAZEM	3 232 175,64	4 658 401,50	7 890 577,14
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 024 728,05	4 019 450,87	5 044 178,92
I. Kapitał podstawowy	919 916,40	12 100,00	932 016,40
II. Kapitał zapasowy	4 600 127,16	2 695 500,00	7 295 627,16
III. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 938 316,42	-417 707,49	-2 356 023,91
VI. Zysk (strata) netto	-2 556 999,09	1 729 558,36	-827 440,73
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00		0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 207 447,59	638 950,63	2 846 398,22
I. Rezerwy na zobowiązania	33 839,34	0,00	33 839,34
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00

1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 398 724,57	638 950,63	2 037 675,20
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 398 724,57	638 950,63	2 037 675,20
a) kredyty i pożyczki	556 532,86	0,00	556 532,86
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	309 733,66	162 636,29	472 369,95
- do 12 miesięcy	0,00	162 636,29	162 636,29
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostaw	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	322 397,94	310 731,29	633 129,23
h) z tytułu wynagrodzeń	207 579,15	165 583,05	373 162,20
i) inne	2 480,96	0,00	2 480,96
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	774 883,68	0,00	774 883,68
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	774 883,68	0,00	774 883,68
- długoterminowe	316 311,95	0,00	316 311,95
- krótkoterminowe	458 571,73	0,00	458 571,73
SUMA PASYWÓW	3 232 175,64	4 658 401,50	7 890 577,14

Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat za okres 1 stycznia 2025 – 31 grudnia 2025

	Emplocity S.A. 01.01.2025-31.12.2025	Bulletprove Sp. z o.o. 01.01.2025-31.12.2025	Dane skonsolidowa ne pro forma 01.01.2025-
--	---	---	---

			31.12.2025
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	764 731,46	1 356 593,68	2 121 325,14
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	764 731,46	1 356 593,68	2 121 325,14
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby spółki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	3 654 030,46	1 184 022,36	4 838 052,82
I. Amortyzacja	799 092,18	88 671,01	887 763,19
II. Zużycie materiałów i energii	9 121,97	29 998,15	39 120,12
III. Usługi obce	1 555 778,69	393 643,56	1 949 422,25
IV. Podatki i opłaty	8 111,98	1 003,68	9 115,66
V. Wynagrodzenia	1 065 680,53	523 038,70	1 588 719,23
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	198 745,43	101 551,57	300 297,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	12 117,26	46 115,69	58 232,95
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 889 299,00	172 571,32	-2 716 727,68
D. Pozostałe przychody operacyjne	414 702,81	2 097 972,62	2 512 675,43
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	407 133,48	2 035 602,29	2 442 735,77
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	7 569,33	62 370,33	69 939,66
E. Pozostałe koszty operacyjne	8 480,18	530 535,97	539 016,15
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	8 480,18	530 535,97	539 016,15
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 483 076,37	1 740 007,97	-743 068,40
G. Przychody finansowe	4 015,87	0,00	4 015,87
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	4 015,87	0,00	4 015,87
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	77 938,59	10 449,61	88 388,20
I. Odsetki, w tym:	76 950,91	138,99	77 089,90
- dla jednostek powiązanych	0,00		0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00		0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00		0,00
IV. Inne	987,68	10 310,62	11 298,30
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 556 999,09	1 729 558,36	-827 440,73
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 556 999,09	1 729 558,36	-827 440,73